ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 33                       25 мая 2023 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2023 года                     № 87
с.Калтай

О сносе нежилого здания, находящегося в
муниципальной  собственности  Калтайского
сельского поселения

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015
№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», решения Совета Калтайского
сельского поселения от 16.10.2013 № 90-13-16п  «Об утверждении Положения о порядке
списания  основных  средств,  являющихся  муниципальной  собственностью
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести снос  ветхого  здания  клуба  по  адресу:  Томская  область,  Томский

район,  д.Кандинка,  ул.Советская,  11а,  с  кадастровым  номером  70:14:0105001:483,

находящегося  в  собственности  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение».

2. Провести  работу  по  снятию  с  государственного  кадастрового  учета  и

государственной регистрации прекращения прав на муниципальное имущество.

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения

3. Исключить  муниципальное  имущество  из  реестра  муниципальной

собственности Калтайского сельского поселения и муниципальной казны.

4. Настоящее  постановление  опубликовать  в  информационном  бюллетене

Калтайского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального

образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения